[bookmark: qwe]Приложение № 1/1
к Положению о психолого-педагогическом консилиуме,
утвержденному 01.11.2019

Протокол
заседания психолого-педагогического консилиума

	7 ноября 2019 г.
	№ 1-ппк

г. Энск

Председатель – заместитель директора по УВР Леденева М.С.
Секретарь – социальный педагог Прах Ю.В.

Присутствовали: члены ППк
Педагог-психолог Ефременко Е.Ю.
Учитель-логопед Потапенко А.С.
Учитель-дефектолог Автюхов К.П.

Воспитатель Петренко А.Н.
Родитель Авдеева Н.И., обучающийся Авдеев Г.Ю.
Отсутствовали: 0 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение документов на нового обучающегося, нуждающегося в психолого-педагогическом сопровождении.
2. Обследование нового обучающегося.
3. Составление коллегиального заключения.

1. СЛУШАЛИ:
А.Н. Петренко – представила информацию об обучающемся Авдееве Г.Ю.
ВЫСТУПИЛИ:
По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
Провести обследование обучающегося Авдеева Г.Ю.

2. СЛУШАЛИ:
Леденеву М.С. – изложила условия и процедуру обследования.
ВЫСТУПИЛИ:
По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.
РЕШИЛИ:
Прах Ю.В., Ефременко Е.Ю., Потапенко А.С. и Автюхов К.П. составили индивидуальные заключения по итогам обследования Авдеева Г.Ю.
3. СЛУШАЛИ:
Леденеву М.С. – подвела итоги обследования, предложила обобщенные рекомендации.
ВЫСТУПИЛИ:
Прах Ю.В. – высказала замечания по рекомендациям по вопросу условий обучения Авдеева Г.Ю. и предоставления ему тьютора.
РЕШИЛИ:
Оформить коллегиальное заключение для Авдеева Г.Ю.

Приложения:
1) характеристики Авдеева Г.Ю.;
2) копии рабочих тетрадей Авдеева Г.Ю.

	Председатель

	М.С.  Леденева

	Члены ППк

	Е.Ю. Ефременко

	А.С. Потапенко

	К.П. Автюхов

	[bookmark: _GoBack]

	Ю.В. Прах